
Terça-feira Diál il) Oflcial llo
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CNPJ: 13.915.665/0001-77

GABINETE 00 PREFEITO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NO. 031/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 041/2025

Processo Admlnistrativo/Licitatórío: 042/2025, Contrato: 041/2025. Contratante:
Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNP}: 13.915.665/0001-77. Contratada: VIPSTAR
ENTRETENIMENTO LTDA ME. CNPJ: 39.508.434/0001-32. Objeto: Contratação por meio
de empresa exclusiva, de artista musical por nome artístico, "VANNESSA PORTO", para
realização de apresentação musical no dia 04 de março de 2025, a se apresentar durante as
comemorações da Festa de Carnaval "Carnaval dos Carnavais" na sede do Município.
Vigência: 03/03/2025 a 03/04/2025. Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
Fundamentação legal: no art. 74, § 2°, inciso II, da Lei Federal no. 14.133/21. Uiide Iria
de Oliveira - Prefeito Municipal.

CHORItOCm

PraGoComnelJoaoSA
6AGt, epntfo, CEI^ 4a<iAOrOOO

Clibrrachã • Botilo

certificação DIGITAL: 0EEXMDBFMDFFMTE1NKNDMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



ESTADO DA BAHIAPREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO
CNPJ: 13.915.665/0001-77

CLÁUSULA DÉCIMA NONA - DO FOROCLÁUSULA - -

19.1. - AS partes elegem o "^o^eSe Ter^^^^ puderem ser

?d'uí,;irde%TaUerre!d%'^^

Chorrochó-BA, 03 de março de 2025.

1J;iIa1/ LAa7v 9^ ÚA-
-^A-' ITI nÉ TDI & DE oliveiraUILDE IRLA DE OLIVEIRA

PIIEFEITURA municipal de CHORROCHO
CONTRATANTE

.^'W/rkO
^^IPSTAR ENTRETENIMÈNTO LTDA l

Silvando Cristovam de Melo
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF/MÇAo: 2/3

n®: ̂ 6''

Proçô CoVonel^òao ̂
665, Cfentn», CEP; 48.«>0^00

Chnitoehp - Bolup
Entail:

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2027f91a-c1fe-4402-90cf-812ea01909a6


